Tokat vakıfları hakkında birçok araştırma yapılmasına rağmen makalemize konu olan dönemle ilgili herhangi bir çalışma bulunmamaktadır. Tokat vakıfları ile ilgili yapılan lisansüstü çalışmalar ve makaleler şunlardır: Sadi Kucur, *Sivas, Tokat ve Amasya'da Selçuklular ve Beylikler Dönemi Vakıfları*; Fatma Üstek, *Tokat Merkez Kazası Vakıf Kayıtları H. 984/M. 1576*; Reşat Çelik, *Tokat Vakıfları (1757-1810)*; Aylin Tunca, *Vakfiyelere Göre Tokat Vakıfları (H. 1000- 1200/ M. 1591-1785)*. Makaleler ise Mehmet Beşirli, *Vakıf Kurumunun Önemi ve Tokat'ta Hamza Bey Evkafı Üzerine Bazı Bilgiler*; Ali Açıkel, *Tokat Sancağı Vakıf Muhasebe Defterleri (1880-1920)*; Ali Açıkel, *Tokat Kazasında Vakıf İdaresinin Teşkili ve Gelişimi (1835-1890)*; Fatih Coşkun Ertuş, Şaziye Ulubaş Şahin, *17.